Yıllarca önce yazılmış ve unutulmuş bir romanla karşı karşıya gelmek, hiç bilmeyen ya da az tanınan yeni bir dünyanın kapılarını aralıyor. 1924 yılında yapılan mübadeleyle hepsi Yunanistan'a gönderilen Karamanlılar gözü-mün önünde canlanıyor. Eğlenceli ve muzip anlatıya sahip olması kadar yakın tarihin önemli bir yüzünü ortaya koyan *Bir Namus Meselesi*, 12 Nisan 1339 (1923) ile 25 Eylül 1340 (1924) tarihleri arasında yayımlanan *Kelebek Dergisi*'nin 25. sayısında Yesarizade Mahmut Esat imzasıyla çıkıyor. Başlığın yanında ve metinlerin arasında yer alan desenler yazar tarafından çiziliyor, tefrika yedi hafta sürüyor. O sırada oldukça ilgi gördüğü okur mektuplarından anlaşılan roman sonradan unutulup gidiyor.